t,.,

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2011 г. Казань

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЪI
МИНИСТРЛАРКАБИНЕТЫ

КАРАР

Х!! 854-------

О внесении изменений в постановление
Кабинета Министров Республики Та-
тарстан от 19.06.2009 Х2 401 «О госу-
дарственных инспекторах Республики
Татарстан в области oxpaHЫ~ воспроиз-
водства и использования объектов жи-
вотного мира и среды их обитания»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от
19.06.2009 Х2 401 «О государственных инспекторах Республики Татарстан в
области охраны, воспроизводства и использования объектов животного мира и
среды их обитания» следующие изменения:

по тексту постановления слова «государственный контроль» в соответ-
ствующих падежах заменить словами «федеральный государственный надзор» в
соответствующих падежах. "'о

Премьер-министр
Республики Татарстан И.Ш.Халиков

I
I
I
I
IА
t~